ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

03.06.01  Физика и астрономия

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 471-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Горшков Илья Борисович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Физика и астрономия/Очная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 17 4

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная

40.06.01  Юриспруденция

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 472-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Велижанин Алексей Владимирович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Юриспруденция/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Заочная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

44.06.01  Образование и педагогические науки

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

25.08.2017 г.        г.Саратов № 473-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Пичкуров Алексей Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Образование и педагогические

науки/Заочная/Договор

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

25.08.2017 г.        г.Саратов № 474-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Заочная

45.06.01  Языкознание и литературоведение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Языкознание и

литературоведение/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ященина Юлия Сергеевна

Ректор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 11

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ал Кхафаджи Ясир Фадхил Ниман

Al-Кhafaji Yasir Fadhil Neamah

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

03.06.01  Физика и астрономия

Физика и астрономия/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

25.08.2017 г.        г.Саратов № 475-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 11

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Маджид Длер Салам Маджид

Majeed Dler Salam Majeed

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

05.06.01  Науки о земле

Науки о земле/Очная/Договор

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 476-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 11

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Альджозари Мустафа Джасим Абд Али

Aljozary Mustafa Jasim Abd Ali

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

06.06.01  Биологические науки

Биологические науки/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 477-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 9

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Аль Аззави Али Ш Махмуд

Al-Azzawi Ali Sh Mahmoud

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

09.06.01  Информатика и вычислительная

Информатика и вычислительная

техника/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

25.08.2017 г.        г.Саратов № 478-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 9

2. ИРАК 9

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Al-Saedi Ali Jabbar Desher

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ал Кхафаджи Мохаммед Абдуладхим Нимах

Al-Khafaji Mohammed Abduladheem Neamah

Ал Саеди Али Джаббар Дешер

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

40.06.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Очная/Договор

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 479-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 11

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Альсафи Ишрак Талиб Хамза

Alsafi Ishraq Talib Hamzah

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

46.06.01  Исторические науки и археология

Исторические науки и археология/Очная/Договор

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 480-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение